
Peer-medarbejder til retspsykiatrisk afdeling R3 – Brug
dine erfaringer til at gøre en forskel

Har du egne levede erfaring med psykisk sygdom og recovery- og ønsker du at bruge dem til at
støtte andre i samme situation?
Vi søger en engageret og empatisk peer-medarbejder til vores retspsykiatriske afdeling, der kan
bidrage med håb, forståelse og ligeværdighed i mødet med patienter i retspsykiatrien.
Stillingen er med tiltrædelse 1. juli eller efter aftale. Timer efter nærmere aftale.
Om os
Retspsykiatrisk afdeling R3 varetager behandling af patienter med en foranstaltningsdom.
Afdelingen har 10 patienter indlagt, der har forskellige diagnoser, udfordringer og ressourcer. Det er
med udgangspunkt i disse, vores pleje og behandling tilrettelægges. Men vi mangler noget! Vi
mangler en peer-medarbejder, der kan hjælpe os i arbejdet med rehabilitering, recovery og
empowerment. Vi tror, at en peer-medarbejder, kan være en stor hjælp for vores patienter mod
bedring og et meningsfuldt liv. I vores afdeling vil du møde læger, psykologer, sygeplejersker,
social- og sundhedsassistenter, ergoterapeuter, pædagoger, sosu-elever, sygeplejestuderende og
peer-studerende.
Dine opgaver eller muligheder hos os

Skabe håb og støtte vores patienter gennem samtaler, aktiviteter og samvær baseret på egne

erfaringer

●

Bruge dine erfaring til at skabe en ligeværdig, tillidsfuld og fortrolig relation til patienterne●

Indgå i afdelingens personalegruppe og derigennem bidrage med brugerperspektivet●

Deltage i individuelle og gruppebaseret samtaler●

Bidrage til udviklingen af et mere recovery-orienteret miljø på afdelingen●

Deltage i relevante møder og supervision●

Være brobygger for patienterne●

Vores ønsker til dig:

Har personlige erfaringer med psykisk sygdom og recovery – og har fået disse bearbejdet●

Har lyst og mod til at bruge dine erfaringer professionelt●

Er god til at lytte og kan møde andre med respekt og åbenhed●

Kan samarbejde med mange forskellige faggrupper●

Kan udfordre personalet på deres faglighed og bringe brugerperspektivet ind i hverdagen●

Har kendskab til retspsykiatrien●

Har gennemført peer-uddannelsen●

Vi kan tilbyde:

En meningsfuld stilling med mulighed for at gøre en forskel for patienterne●

Grundig introduktion og løbende opfølgning●

Mulighed for at være med til at definere din egen stilling●

Mulighed for kurser og uddannelse●

Et arbejdsmiljø præget af åbenhed, faglighed, respekt og hvis vi selv skal sige det- masser af

humor.

●

Hvis ovenstående kunne være noget for dig, vil vi meget gerne høre fra dig. Du er velkommen til at
kontakte oversygeplejerske Gry Lilliequist på mail gryjen@rm.dk for yderligere information om
stilling og afdelingen.
Rammer for stillingen
Stillingen er til besættelse pr. 1. juli 2025, eller efter aftale. Stillingen er en deltidsstilling, med timer
efter nærmere aftale.
Løn i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes børne- og straffeattest på alle ansættelser
i Region Midtjylland.
Ansøgningsfrist: 17. maj 2025, OBS der kan kun ansøges via link.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden



Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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